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Leirikirje palokuntanuoren huoltajalle 
 

Kansainväliselle Palotarus 2010 -suurleirille 
ilmoittaudutaan parhaillaan 
 

 
 
5.–10.7.2010 järjestetään palokuntanuorten kansainvälinen suurleiri Palotarus 2010. Leiriläisiä saapuu niin 
Suomesta kuin muualtakin Euroopasta ja maailmasta. Leiri järjestetään keskellä kaunista erämaaseutua, 
Hämeessä, Padasjoella, jossa sijaitsee palokuntien harjoitusalue. Nimensä leiri on saanut Iso-Tarus-järvestä, 
jonka rannalla leirialue on. 
 
 
Leirillä on koulutusta ja kivaa vapaa-aikaa 
 
Leiri alkaa maanantaina 5.7. ja päättyy lauantaina 10.7. 
Leiriohjelmassa on perinteiseen tapaan koulutusta 
aamu- ja iltapäivisin. Vapaa-aika alkaa yleensä 
päivällisen jälkeen. Leirillä pelataan, kisaillaan ja 
nautitaan kivojen kavereiden seurasta. 
 
Vierailupäivää vietetään keskiviikkona 7.7. Silloin 
äidit, isät, siskot, veljet, kaverit, vaarit, mummit, 
kummit ja muut tärkeät ihmiset voivat tulla 
tutustumaan leiriin. 
 
 
Leiriltä saa uusia kavereita - ulkomailtakin 
 
Suurleirille osallistuu palokuntanuoria kaikkialta 
Suomesta sekä eri puolilta maailmaa. Koulutuksen 
lisäksi yksi leirin tärkeistä tavoitteista on mahdollistaa 
uusien ystävyyssuhteiden syntyminen niin 
suomalaisten kuin ulkomaisten leiriläisten kanssa. 
 
 
Leiriläisistä pidetään hyvää huolta 
 
Suurleirillä tarjotaan monipuolista kotiruokaa, joka 
valmistetaan alueella kenttäkeittimillä. Leirin emännät 
pitävät huolta, että nälkä ei yllätä ja leiriläisillä on 
puhtia kaikkeen kivaan toimintaan. 
 
Huollon tehtävänä puolestaan on huolehtia siitä, että 
leirillä riittää lämmintä vettä suihkussa kävijöille ja että 
vessat ovat siistejä eikä vessapaperi lopu kesken.  
 
Leiriläisten turvallisuuskin on hyvissä käsissä. 
Päivystyspisteet jakavat tietoa, opastavat sekä auttavat 
leiriläisiä mahdollisissa ongelma- ja hätätilanteissa 
yhdessä muun turvallisuusorganisaation kanssa. 
Leirillä toimii myös kulun- ja järjestyksenvalvonta 
sekä tietysti leirisairaala ja -palokunta. 
 
 
 
 

Leirille ilmoittautuminen ja leirin hinta 
 
Palokunta huolehtii ilmoittautumisista 31.1.2010 
mennessä. Sitä ennen huoltajien tulee kuitenkin täyttää 
ilmoittautumislomake ja allekirjoittaa se. Leirimaksu 
on 130 €/osallistuja. 
 
Leirimaksulla leiriläinen saa mm: 

• aterian neljä kertaa päivässä 
• koulutuksen 
• mukavaa, ohjattua vapaa-ajan toimintaa 

 
Suurleirille on laadittu omat säännöt. Jokainen, joka 
ilmoittautuu leirille, sitoutuu samalla noudattamaan 
leirin sääntöjä, kuten turvallisia toimintatapoja, hyviä 
käytöstapoja ja päihteettömyyttä. Säännöt löytyvät 
nettisivuilta. 
 
 
Nettisivut elävät leirin tapahtumissa 
 
Nettisivuilla on paljon tietoa leiristä jo nyt. Kannattaa 
siis käydä katsomassa www.palotarus2010.fi. Ja  
leiriviikon aikana nettisivuilta voi seurata leirin 
tapahtumia. 
 
Nettisivuilta voit nähdä esimerkiksi, että kulttuuri- ja 
urheiluministeri Stefan Wallin on palokuntanuorten 
Palotarus 2010 -suurleirin suojelija. Hänen mukaansa 
palokuntanuorisotyö on erinomainen esimerkki hyvästä 
harrastuksesta ja samalla melkoinen voimavara 
tulevaisuuden Suomelle.  
 
Nettisivuilla voit tutustua suurleirin omaan maskottiin, 
kiharakarvaiseen noutajaan Rillaan, josta tulee isona 
pelastuskoira. Rilla tulee tietenkin myös leirille ensi 
kesänä. 
 
Tutustu sinäkin sivuihin, niin tiedät enemmän oman 
palokuntanuoresi leiriviikosta! 
 


